



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Operační program Životní prostředí

OBCHODNÍ PODMÍNKY - SMLOUVA O DÍLO – DODATEK Č. 1

číslo: AQS/08/2018

uzavřená mezi následujícími smluvními stranami :

Objednatel: Zbyněk Zlesák
Sídlo zadavatele: Světnov 178, 591 02
IČ: 62837222
Telefon: +420 602594961
Email: zbynek.zlesak@seznam.cz
Číslo účtu: 134547837, kód banky: 0300
ČSOB, a. s.

Zhotovitel: AQUASYS spol. s r.o.
Zastoupený: Jiřím Peřinou, jednatelem
Adresa: Jamská 2488/65, 591 01 Žďár nad Sázavou
IČ: 25344447
Telefon: 566 652 511
Email: aquasys@aquasys.cz
Bankovní spojení: ČSOB, a.s., č.ú. 176725996/0300

I. Předmět plnění

- 1) Touto smlouvou se zhotovitel zavazuje provést dílo na svůj náklad a na své nebezpečí a objednatel se zavazuje dílo odebrat a zaplatit při dodržení podmínek této smlouvy.
 - a) Předmětem plnění je: „**Soustava malých vodních nádrží v k. ú. Světnov**“ v rozsahu stanoveném projektovou dokumentací zpracovanou Ing. Tomášem Kreutzerem, Tři Studně 47, 592 04 Fryšava a v rozsahu položkového rozpočtu, který tvoří nedílnou součást této smlouvy.

II. Předmět dodatku

Tímto dodatkem se mění technické řešení položkového rozpočtu, kde dochází k záměně monolitických výpustných zařízení (požeráků) na obou nádržích za prefabrikovaná výpustná zařízení. Cena díla a termín dokončení se nemění.

Přílohou č. 1 tohoto dodatku je položkový rozpočet víceprací a méně prací.

Tento dodatek je ve čtyřech vyhotoveních.

Ostatní ujednání zůstává beze změn.

Přílohy:

- 1) Položkový rozpočet víceprací a méněprací

Ve Světnově dne 5. 6. 2018

Za objednatele :

Za zhotovitele :

Zbyněk Zlesák

Jiří Peřina, jednatel

AQUASYS spol. s r.o.
vodoohodňářské stavby
Jamská 2488/65
591 01 ŽDAR nad SÁZAVOU
tel. 565 652 511 fax: 565 652 520
DIČ: CZ25344447

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby **Soustava vodních nádrží Světnov_MP_VP**

JKSO

Název objektu **Soustava nádrží**

EČO

Místo

IČ

DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

Rozpočet číslo

Dne

CZ-CPV

CZ-CPA

04.06.2018

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště			0,00
2		Montáž	0,00	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce			0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy			0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Provozní vlivy			0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Jiné VRN			0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu			0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		0,00	12	DN (ř. 8-11)			19 VRN (ř. 13-18)		0,00	
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost		0,00	22 Ostatní náklady		0,00	

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

AQUASYS spol. s r.o.
vodoohospodářské stavby
Jamská 2488/65
591 01 ŽDÁR NAD SÁZAVOU
tel. 566 652 511 fax: 566 652 520
DIČ: CZ25344447

D Celkem bez DPH 0,00

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snížená	15,0	0,00	0,00
základní	21,0	0,00	0,00

Cena s DPH 0,00

E Přípočty a odpočty

Dodáavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Soustava vodních nádrží Světnov_MP_VP

Objekt: Soustava nádrží

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 4.6.2018

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkem	Hmotnost celkem	Suť celkem
	Dolní nádrž- méněpráce	0,00	-37 610,00	-37 610,00	0,000	0,000
32	Zdi přehradní a opěrné	0,00	-37 610,00	-37 610,00	0,000	0,000
	Horní nádrž- méněpráce	0,00	-37 610,00	-37 610,00	0,000	0,000
32	Zdi přehradní a opěrné	0,00	-36 830,00	-36 830,00	0,000	0,000
89	Ostatní konstrukce a práce na trubním vedení	0,00	-780,00	-780,00	0,000	0,000
HSV	HSV	0,00	75 220,00	75 220,00	0,000	0,000
D1	Dolní nádrž- vícepráce	0,00	37 610,00	37 610,00	0,000	0,000
D2.2	Horní nádrž - vícepráce	0,00	37 610,00	37 610,00	0,000	0,000
	Celkem	0,00	0,00	0,00	0,000	0,000

ROZPOČET

Stavba: Soustava vodních nádrží Světnov_MP_VP

Objekt: Soustava nádrží

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 4.6.2018

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

Dolní nádrž- méněpráce

-37 610,00

0,000

32 Zdi přehradní a opěrné

-37 610,00

0,000

18	321321114R00	Konstrukce přehrad z želez. betonu C 25/30 XA2	m3	-2,00000	4 890,00	-9 780,00	0,000
20	329351010R00	Obednění konstrukcí ostatních ploch rovinných	m2	-17,00000	300,00	-5 100,00	0,000
21	329352010R00	Odbednění konstrukcí ostatních ploch rovinných	m2	-17,00000	100,00	-1 700,00	0,000
22	58953508	KARI síť AQ 60 (6x2,40), střih + ohyb	t	-0,90000	22 500,00	-20 250,00	0,000
36	55243787	Stupadlo kapsové KS 160/180	kus	-6,00000	130,00	-780,00	0,000

Horní nádrž- méněpráce

-37 610,00

0,000

32 Zdi přehradní a opěrné

-36 830,00

0,000

62	321321114R00	Konstrukce přehrad z želez. betonu C 25/30 XA2	m3	-2,00000	4 890,00	-9 780,00	0,000
64	329351010R00	Obednění konstrukcí ostatních ploch rovinných	m2	-17,00000	300,00	-5 100,00	0,000
65	329352010R00	Odbednění konstrukcí ostatních ploch rovinných	m2	-17,00000	100,00	-1 700,00	0,000
66	58953508	KARI síť AQ 60 (6x2,40), střih + ohyb	t	-0,90000	22 500,00	-20 250,00	0,000

89 Ostatní konstrukce a práce na trubním vedení

-780,00

0,000

80	55243787	Stupadlo kapsové KS 160/180	kus	-6,00000	130,00	-780,00	0,000
----	----------	-----------------------------	-----	----------	--------	---------	-------

HSV HSV

75 220,00

0,000

D1 Dolní nádrž- vícepráce

37 610,00

0,000

81	890001	Prefabrikovaný požerák 650x620x2700 mm	kus	1,00000	35 900,00	35 900,00	0,000
82	320101112	Osazení betonových a železobetonových prefabrikátů o hmotnosti 1000 do 5000 kg	kus	1,00000	1 710,00	1 710,00	0,000

D2.2 Horní nádrž - vícepráce

37 610,00

0,000

83	890001	Prefabrikovaný požerák 650x620x2700 mm	kus	1,00000	35 900,00	35 900,00	0,000
84	320101112	Osazení betonových a železobetonových prefabrikátů o hmotnosti 1000 do 5000 kg	kus	1,00000	1 710,00	1 710,00	0,000

Celkem

0,00

0,000

